— 1 —

上海市科学技术委员会

沪科„2025‟372 号

关于给予上海市首次升规达标科技服务业企业

市级财政奖励的通知

各有关单位：

为加快落实《上海市加快科技服务业高质量发展的若干措

施》（沪府办规„2024‟14 号），支持科技服务业企业做优做强做

大。经审核和社会公示，给予“中国航天科技集团商业火箭有限

公司”等 6 家 2025 年 2 月—6 月首次升规达标的科技服务业企业

市级财政奖励，每家 20 万元，合计 120 万元。

特此通知。

— 2 —

附件：2025 年 2 月-6 月首次升规达标科技服务业企业市级

财政奖励名单

上海市科学技术委员会

2025 年 9 月 19 日

（此件主动公开）

上海市科委办公室                      2025 年 9 月 19 日印发

— 3 —

附件

2025 年 2 月-6 月首次升规达标科技服务业企业

市级财政奖励名单

序号 企业名称

1 中国航天科技集团商业火箭有限公司

2 上海 ABB 电气技术有限公司

3 碧航船舶技术（上海）有限公司

4 跨世纺织品检测技术服务（上海）有限公司

5 中广核清洁能源科技（上海）有限公司

6 上海景硕工程管理有限公司